
UCHWAŁA NR XXXVI/212/17
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie wyrażania zgody na złożenie wniosku o przekazanie między jednostkami organizacyjnymi Miasta 
Siemiatycze Przedszkolem Nr 5 i Żłobkiem Nr 2 trwałego zarządu nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 624, 820, 1509, 1529, 
1566 i 1595) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Przedszkolu Nr 5 w Siemiatyczach i Żłobkowi Nr 2 w Siemiatyczach na wystąpienie 
z wnioskiem o wydanie decyzji o przekazaniu na rzecz Żłobka Nr 2 w Siemiatyczach, udziału w trwałym zarządzie 
zabudowanej nieruchomości o łącznej pow. 1,0374 ha, położnej przy ulicy Gen. Wł. Andersa 9, stanowiącej działki  
nr 489/2, 493/2, 557/2, 559/1, 561/2, 980/2, 471/12, 471/14, 488/22, oddanej w trwały zarząd Przedszkolu nr 
5 w Siemiatyczach decyzją Nr IG.72244-6/05 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 5 stycznia 2005 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: 7CFC35FA-FE69-49B7-95A2-A30E8C71D16C. Podpisany Strona 1




